
各ハラウ・フラサークルの皆様へ ㈱ドゥ・クレッセンド

 担当 ︓ 伊藤彰洋・菅原あかね
ｔｅｌ︓052-752-8017

 〜ホテルで楽しむハワイアン〜 Aloha Hawaii Nei Festival
およびスペシャルハワイアンディナーショーのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。⽇頃より、弊社ハワイ事業にご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。
恒例となりました、ANAクラウンプラザホテル新潟におけます、「Aloha Hawaii Nei Festival」を開催する運びとなりました。
以下の詳細を確認いただき、昨年以上に皆様のご参加をお待ちしております。
末筆ながら、ますますのご発展を心より、お祈り申し上げます。 敬具

記

〜ホテルで楽しむハワイアン〜 Aloha Hawaii Nei Festival 開催概要
⽇  程︓2016年8⽉20⽇（⼟）〜21⽇（⽇） 2⽇間
開催時間︓20⽇（⼟）11時〜18時、21⽇（⽇）11時〜16時
会  場︓ANAクラウンプラザホテル新潟 3階 ⾶翔の間 他
内  容︓
 ① フラショー （観覧無料）︓会場内の特設ステージにてフラショーを随時開催。

・ご参加について（ステージ進⾏協⼒費として）
           お1人様￥1,000（※）

※踊りだけで参加する⽅の⾦額です。
※ディナーショーにも参加される⽅は無料となります。
※⼦ども（幼児〜⼩学⽣）については、お1⼈様 ￥500 となります。

・出演時間について
 ■ご参加人数20名まで︓12分  ■ご参加人数30名まで︓16分
 ■ご参加人数40名まで︓20分  ■ご参加人数50名まで︓24分
 ■ご参加人数51名以上︓28分 ※10名以下で参加希望の方は、ご連絡ください。

 ② ショッピングコーナー︓全国からフラグッズや雑貨などのお店が出店︕
 ③ ハワイアンフードコーナー︓

 会場内ではハワイアンフードやドリンクが楽しめます。飲食を楽しみながらステージをご覧ください。
 ④スペシャルディナーショー（※チラシを後日ご郵送します）

 ⽇  程︓2016年8⽉21日（日）
 受  付︓18時00分〜 、 食 事︓18時15分〜 、 ショー︓19時30分〜
 料  ⾦︓お一人様 13,000円（税・サ込）※ハワイアンコース料理・フリードリンク付き
 ゲ ス ト ︓ ハーラウ・フラ・カ・レフア・トゥアヒネ
2015年、メリーモナークフェスティバルで、ワヒネ・アウアナ部門で優勝。
クム、ヒヴァボーンは1985年10歳の時にミスケイキフラのタイトルを獲得し、そして1995年には
メリーモナークでミスアロハフラのタイトルを獲得したハワイでも類い稀な２冠の⼥王。
ミュージシャンは、ケアオ・コスタ。 ⽇本のフラ好き、ハワイ好きに絶大な⼈気を誇る
ナー・パラパライの元メンバー。

 ⑤フラ ワークショップ
 ⽇  程︓
 受  付︓
 料  ⾦︓ ※開催が決まり次第ご案内します。

2016年5⽉19⽇

調整中



フラショー出演申込書

◆ハラウ基本情報 記⼊⽇︓ ⽉ ⽇

︓

︓ ⼈

︓

- - - -

- - ＠

FAX希望  ・  PCメール希望 ＠

◆参加申込について

￥1,000× 名 ＝ 合計 ￥

￥0× 名 ＝ 合計 ￥

◆フラショーご出演に際しての注意事項
・出演時間については下記の通りです。
 ■ご参加⼈数20名まで︓12分 ■ご参加⼈数30名まで︓16分 ■ご参加⼈数40名まで︓20分
 ■ご参加⼈数50名まで︓24分 ■ご参加⼈数51名以上︓28分
 ※10名以下で参加を希望される方は、事前にご連絡ください。
 ※上記時間は、出ハケ含めての時間になります。
 ※持ち時間内であれば、一⼈につき何曲踊って頂いても構いません。
・音源は、CDもしくはMDでお願いします。
 ※⽣演奏する場合は事前にお知らせください。セッティング時間も含みますのでご注意ください。

◆下記、太枠内の日程にご出演可能日や、希望時間をご記入ください。
（記⼊⽅法）それぞれの枠内に「○」もしくは希望時間、「△」や「×」などご記⼊ください。
※参加日や時間帯にできるだけ幅を広げてください。出演時間が重なった場合は抽選となります。
 

時間
⽇付

⼟

⽇

◆第一次締切 ︓ 6⽉30日（木）までにご返送もしくはご連絡ください。

◆申 込 先 ︓ ☎（FAX）︓052-752-8013
       ✉（mail）: event@do-hawaii.com
◆問 合 せ ︓ ☎052-752-8018

16時〜18時

8⽉20⽇

8⽉21⽇

11時 〜 12時 12時 〜 14時 14時 〜 16時

資料を送る際の連
絡⽅法

PCメール
アドレス

踊りのみで参加する⼈

踊り+ディナーショーに参加する⼈

お名前 ⽇本語 英語・ハワイ語 ︓

連絡先
（ｽﾀｼﾞｵ・⾃宅）

FAX

携帯電話
携帯

メール

〜ホテルで楽しむハワイアン〜 Aloha Hawaii Nei Festival in ANAクラウンプラザホテル新潟

ハラウ名 ⽇本語 出演者
総⼈数

（予定）Name of Halau 英語・ハワイ語



         ドゥ・ハワイ（㈱ドゥ・クレッセンド） 担当︓菅原あかね、伊藤彰洋

ディナーショー参加申込書

記⼊⽇︓ ⽉ ⽇

◆参加状況をご記⼊ください。
※1テーブル基本10名掛けとさせて頂きますが、何名様でもご参加の申込みを受け付けます。

ハラウとして参加  ・  個⼈として参加

◆お客様情報をご記⼊ください。

- -

- -

＠

チケットご郵送希望先

  ご⾃宅  ・ 教室  ・  その他（          ）〒 -

都
道

府
県

市
郡

町
区

◆お申込第一次締切※FAXないしはメールでご返信ください。

6⽉30日（木）までにご返送ないしは、ご連絡ください。

◆申 込 先 ︓ ☎（FAX）︓052-752-8013
       ✉（mail）: event@do-hawaii.com
◆問 合 せ ︓ ☎052-752-8018
        ドゥ・ハワイ（㈱ドゥ・クレッセンド） 担当︓菅原あかね、伊藤彰洋

希望発送場所

ご住所

申込者氏名

ハラウ・サークル名

ご連絡先 FAX番号

PC
アドレス

 〜ホテルで楽しむハワイアン〜 Aloha Hawaii Nei Festival in ANAクラウンプラザホテル新潟

申込み予定⼈数 ⼈

携帯

（マンション名までご記入ください）

（どちらかに○をつけてください）


